
2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目

第二标段中标结果公示

河南良智行工程管理咨询有限公司受兰考县乡村振兴局的委托，就 2025 年兰考县特色产

业发展 EPC 项目进行公开招标，于 2025 年 7 月 2 日在兰考县公共资源交易中心依法进行开标

和评标活动。于 2025 年 7 月 10 日在兰考县公共资源交易中心东楼定标四室定标室通过核查随

机法进行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目

2、招标编号：兰财采字公开招-2025-41

3、投资金额：约 1600 元

4、建设地点：兰考县境内

5、资金来源：财政资金

6、项目规模内容：2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目。

二、标段划分情况：

1、本次招标内容及标段划分：本项目共划分为二个标段。

第二标段：2025 年兰考县特色产业发展 EPC 项目监理标段。

2、质量要求：第二标段：合格。

3、投标人资格要求

第二标段资质要求：

3.1 资质要求：（1）投标人具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

（2）投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程监理乙级及以上资质或工程监理综

合资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监理能力；

（3）投标人拟派项目总监须具有相关专业注册监理工程师资格，并具有劳动合同和社会

保障部门出具的 2025 年以来任意 1 个月缴纳的社保证明材料（须出具劳动合同和社会保障部

门出具的查询清单）。

3.2 财务状况要求：

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2023 年度或 2024 年度经审计的财务报

告，若企业成立年份不足，则需提供开户行资信证明）。

3.3 信誉要求及其他：



（1）提供公告发出日期后投标人未列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采

购严重违法失信行为记录名单相关信息；【查询渠道：“失信被执行人”通过“中国执行信息

公开网”网站查询（截图必须显示查询日期和结论），“重大税收违法失信主体”通过“信用

中国”网站查询，“政府采购严重违法失信行为记录名单”通过“中国政府采购网”】；根据

财库【2016】125 号文的规定，凡列入失信被执行人（投标人、法定代表人、项目总监）、重

大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目采购活

动；

（2）投标人及其现任法定代表人、项目总监不得具有行贿犯罪记录（提供承诺函）。

（3）本项目不接受联合体投标。

4.工期要求：第二标段：同施工工期、保修期及缺陷责任期。

5.招标控制价：经第三方审定的第一标段工程结算价的 1%

三、开标时间：2025 年 07 月 02 日 09 时 30 分（北京时间）

评标时间：2025 年 07 月 02 日 10 时 30 分（北京时间）

定标时间：2025 年 07 月 10 日 15 时 00 分（北京时间）

四、评标委员会成员名单：刘绍强（组长）、夏有斌、尤霞、何闪闪、秦永强

五、定标委员会成员名单：张珂、毕领军、刘红海、程红涛、王利杰

六、核查信息：

核查内容：资质证书、财务状况、项目总监及专业技术人员简历、劳动关系证明、信用状

况、受贿行贿情况、履约能力等（招标人认为需要核查的内容）。

河南成伟工程咨询有限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

河南建硕工程咨询有限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

河南荣耀工程监理有限公司

核查结果：经核查投标函法定代表人或其委托代理人有签名，无电子签章。不符合招标文

件要求，核查未通过。

河南汇元工程咨询有限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

河南申佳工程管理咨询有限公司



核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

旭建工程咨询有限公司

核查结果：经核查均真实有效，核查通过。

五家定标候选人通过定标核查，进入定标环节。

七、中标信息如下

定标委员会按照招标文件中明确的定标原则和程序，在定标候选人中确定中标人。

中标单位：旭建工程咨询有限公司

投标报价：经第三方审定的第一标段工程结算价的 0.93%

项目总监：任文铭

项目总监证书编号：00465007

投标质量：合格

投标工期：同施工工期、保修期及缺陷责任期

企业资质等级：房屋建筑工程监理乙级

八、公示时间：2025 年 7 月 15 日至 2025 年 7 月 17 日

九、联系方式

招标人：兰考县乡村振兴局

地 址：兰考县农林大厦 9楼

联系人：杨先生

电 话：15537812728

招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

地 址：河南省郑州市惠济区江山路西、008 乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302 号

联系人：任先生

电 话：18803621284

监督单位：兰考县农业农村局

联系人：胡老师

联系电话：0371-22778503 13937873989

十、发布媒介

本次公示同时在《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《兰考

县公共资源交易中心网》上发布。


